TREPUBLIKAE SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANIE
DREJTORIA E FUNKSIONEVE MBESHTETIESE
Sektori i Administratés

Ni(OF §! Prot. Tirané p .2 2015

Lénda: Kthim pérgjigje

Drejtuar:  “HEC TRESKA ” SH.P.K
Adresa: Rr.Zef Jubani

TIRANIE,

NE pérgjigje té kérkesés tuaj protokolluar me tonén nr.20759 daté 20.03.2015 ju
dérgojmé pasqyrat financiare té vitit 2014, & njehsuar me origjinalin, p&r tatimpaguesin
“HEC TRESKA ” sh.p.k menipt L22322003A.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,

DREJTORI

ANDROKLI KOKTHI
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Adresa: Rruga “Jordan Misja” Tirané @ﬂbﬁfi ' _;‘j \
Tel 042403148



gmertimi dhe Forma ligjore

" HEC TRESKA " SH.P.K

NIPT -j

L22322003A

Adresa e Selise

Rr. Zef Jubani

Data e krijimit
Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore

TIRANE

Ndertim, prodhim, transferim energjie

PASQYRAT

Viti

Pasqyra Financiare jane individuale

Pasqyra Financiare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

2014

31.12.2014

20.03.2015




SHOQERIA TREGETARE "HEC TRESKA " SH.P.K

1. BILANC KONTABEL

DATE 31.12.2014

Leke

AKTIVET

Shenime

31.12.2014

31.12.2013

AKTIVET AFATSHKURTRA

234,727

Aktive monetare

269,049

Depozita ne banke dhellogari te tiera

512

269,049 |

234,727 |

Para ne dore ( Arka)

531

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregt.

- Derivativet

- Aktivet e mbajtura per tregetim

Totali 2

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

25,389,594

15,807,969

Llogari/Kerkesa te arketueshme(klient)

456

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme( tvsh, tatim fiti

445

25,334,161

13,792,794

Instrumenta te tiera borxhi

140,400

Investime te tjera financiare ( gjobe t.v.sh )

55,433

374,955

kerkese per uljen e t.v.sh nga kontr

1499820

Totali 3

25,389,594

15,807,969

Inventari

417,827,586

124,325,915

Lendet e para

333

13,807,215

35,339,979

Prodhim ne proces

409

404,020,371

88,985,936

Produkte te gatshme

Mallra per shitje

Te tjera iventar

Parapagesat per furnizime

Totali 4

417,827,586

124,325,915

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra (481)

582,806

4,324,820

Totali i Aktiveve Afatshkurtra (1)

444,069,035

144,693,431

Aktivet afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Pjesmarrje te tiera ne njesi te kontrolluara

Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje

Aksione dhe letra te tiera me viere

Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Totali 1

Aktive afatgjata materiale

700,000
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Toka

700,000
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Ndertesa

=

Makineri dhe pajisje

212,213,215,218,281
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Aktive te tjera afatgjata materiale (me vi.kontab.)
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Totali 2

Aktivet biologjike afatgjata

700,000

r_, {0 ‘.\

= \\100,000
-.‘\ :: -'!

et

Aktivet afatgjata jomateriale

101

Emriimire

Shpenzimet e zhvillimit

g | i
\E¢

) 0 400,000
= 3
N7

Aktive te tiera afatgjata jomateriale

NSH08,000] -

Totali 4

190,000 1] - ,/

Kapital aksionar i papaguar

Aktive te tjera afatgjata

Totali i Aktiveve Afatgjata (1)

800,000

100,000

TOTALI I AKTIVEVE (I + II)

444,869,035
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SHOQERIA TREGETARE " HEC TRESKA " SH.P.K
1. BILANC KONTABEL DATE 31.12.2014

Leke

DETYRIMET DHE KAPITALI

Shenime

31.12.2014

31.12.2013

Detyrimet afatshkurta

Derivativet

- Derivativet

- Aktivet e mbajtura per tregetim

Huamarrjet

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata

Bono te konvertueshme

Totali 2

Huat dhe parapagimet

279,253,392

23,274,681

Te pagueshme ndaj furnitoreve

401

164,162,782

22,194,394

Te pagueshme ndaj punonjesve

421

1,036,773

660,160

Detyrime tatimore

431,442,444,445

45,172

Hua te tjera( ortake)

. 456

1,171,337

gjobe t.v.sh

374,955

Parapagimet e E SHAMOS

112,882,500

Totali 3

279,253,392

23,274,681

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Totali i detyrimeve afatshkurtra (1)

279,253,392

23,274,681

Detyrime afatgjata

121,418,750

Huat afatgjata

165,515,643

121,418,750

Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare

163

165,515,643

Bonot e konvertueshme

Totali 1

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Totali i detyrimeve afatgjata (11)

165,515,643

Totali i detyrimeve

444,769,035

144,693,431

KAPITALI

100,000

Aksionet e pakices (perdoret vetem ne

Kapitali ge i perket aksionereve te shogerise

Kapitali aksionar

101

100,000

100,000

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statusore

Rezerva ligjore

106

Rezerva te tjera

[l Nood ENERe ] [é) ] =N K] HAL R

Fitimet e pashperndara

—_—
o

Fitimi (Humbija) e vitit financiar

Totali i Kapitalit (1II)

B i, B
A DO;UBED
V7, i i

L 100,000

Diferenca konvertimi
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SW

TOTALI I DETYRIMEVE E KAPITALIT (1, II, 1lI)

53F 444;869,08

40,793,431
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SHOQERIA " HEC TRESKA " sh.p.k
NIPT "L22322003A

Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
- ANEKS STATISTIKOR B
Numrii| Kodi .
Llogari | Statisti Viti 2014
SHPENZIMET se kor -
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 i
Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t&  |601+60 o
a) tiera 2 12190
b) Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102 N
c) Mallra té blera 605/1 12103 7
d) Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104 N
e) Shpenzime per sherbime 605/2 (12105
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 1036
a- Pagat e personelit 641 12201
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe 644 12202 130
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 0
4 [Shérbime nga té treté 61 12400 0
a)  |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b)  [Trajtime te pergjithshme 611 12402 — N\
c) |Qera 613 12403 ; \\ \
d)  |Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 |
e) [Shpenzime pér Siguracione 616 12405 \
f) Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tjera 618 12407 \- /
h)  |Shpenzime per koncesione, patenta dhe 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 /(}
i) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410 o~
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni  |626 12411 £°
) |Shpenzime transporti 627 12412 i
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) _|Shpenzime per sherbime bankare 628 124138 - 3805N
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12560 9" ke X
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12803 1 % 2\
b) |Akciza 633 14802 MW /8N
c) _|Taksa dhe tarifa vendore 634 1283 \L.i/ 1% €
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638[125Q4.~ | b
I) |Totali i shpenzimeve ll=(1+2+3+4+5) 1260072 - 1S
5T
Informaté: s ';*1\4;;:5\-57}-/
1|Numri mesatar i te punesuarve [14000 0 x’ﬂ :



2[Investimet 15000

a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011

b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021

Administratori
ENKELEIDA SHAMO




Shoqeria " HEC TRESKA" SH.P.K

NIPTI L22322003A

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014

Emertimi

Sasia

Gjendje
01/01/2014

Shtesa

Pakesime

Gjendje
31/12/2014

Toka

Ndertime

Makineri,paisje

Mjete transporti

kompjuterike

Zyre

Nl MW —

TOTALI

Sfjo|ojojo|o|ojo

0

Sjojojojo|ojo|o

Amortizimi A.A.Materiale 2014

Emertimi

Sasia

Gjendje
01/01/2014

Shtesa

Pakesime

Gjendje
31/12/2014

Toka

Ndertime

Makineri,paisje,vegla

Mijete transporti

kompjuterike

NI~ W —

Zyre

TOTALI

[=] k=ll=][=][=][=]l=] =]

0

0

[=] [=][=l{=]li=][=]l[=]]=]

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014

=
—

Emertimi

Sasia

Gjendje
01/01/2014

Shtesa

Pakesime

Gjendje
31/12/2014

Toka

0

Ndertime

Makineri,paisje,vegla

Mijete transporti

o

kompjuterike

Zyre

Olo|N[oO|O| AWM —

TOTALI

Qlo|o|o|o|ojo|jo|o|o

0

0

}QOOOODODOO

Administratori ( TN



SHOQERIA " HEC TRESKA " SH.P.K

NIPTI  L22322003A Pasqyre Nr.3 -
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti -
2| Tregti Tregti ushgimore, pije 7 ]
3| Tregti Tregti materiale ndertimi -
4|Tregti Tregti cigaresh .
5[Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci 3
7| Tregti Eksport mallrash )
8|Tregti Tregti te tjera .
| Totali i te ardhurave nga tregtia )
9|Ndertim |Ndertim banese i
10{Ndertim [Ndertim pune publike
11{Ndertim |Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim |Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim |Fason te cdo lloji
14|Prodhim |Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim |Prodhim ushgimore B
16|Prodhim |Prodhim pije alkolike, et B
17|Prodhim |Prodhime energji
18|Prodhim |Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim |Prodhime te tjera
]} Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport|Transport mallrash
21[Transport|Transport malli nderkombetare
22| Transport | Transport udhetaresh
23| Transport | Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi |Sherbime financiare
25|Sherbimi |Siguracione N
26|Sherbimi |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi |Bar restorante
28|Sherbimi |Hoteleri
29|Sherbimi |Lojra Fati
30[{Sherbimi |Veprimtari televizive
31|Sherbimi |Telekomunikacion
32|Sherbimi |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi |Profesione te lira
34|Sherbimi |Sherbime te tjera
v Totali i te ardhurave nga sherbimet




I [TOTALI (I+lI+11+1V+V) —
Te punesuar mesatarisht per vitin 2012: Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 22.000 leke

Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 97.030 leke

Me page me te larte se 97.030 leke
Totali

wlo|ol=loln

Administratori
Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line. _ Enkeleida Shamo




